67 MSchr. Nr. 833 (1346 April 4): . . .Cristina Scherfgins predicta donavit et remisit
Johanni Scherfgin, fratri suo antedicto, medietatem unius sexte partis molandini
et medietatem unius tertie partis duarum decimarum partium . . . Salva ipsi Cri-
stine potestate hoc mutandi. Actum anno Domini MoCCCo quadragesimo sexto
feria tertia post dominicam, qua cantatur Judica in quadragesima.

68 MSchr. Nr. 660 (1343 Okt. 7): . . . dominus Emundus presbyter donavit et remi-
sit Johanni Scherfgin, eius genero, et Sophie, eius filie, uxori ipsius Johannis,
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ein Zehntel, ein halbes Zehntel, ein viertel Zehntel und ein achtel Zehn-
tel hinzu69. 1364 summierte sich dann das Mühleneigentum von Johann
Scherfgin iunior und Sophia de Kusino, das aus dem Vermögen der Vor-
fahren beider Ehepartner stammte, auf sechs Zehntel und ein Viertel
von einem halben Zehntel70.
Für Bela Hardevust und den Ritter Gobelin Jude gilt das gleiche. Zu-

züglich zu der halben Mühle, die Bela von ihrer Mutter, Lisa von Ham-
merstein, empfing, konnte ihr Ehemann aus dem Erbe seiner Eltern noch
eine ganze Mühle geltend machen71. Diese ganze Mühle ging 1363 an
die gemeinsame Tochter Elisabeth Jude, Nonne im Benediktinerinnen-
Kloster St. Mauritius72. In diesem Fall hielt man im Schrein immer noch
auseinander, aus welchem Erbe welcher Anteil stammte73. Was mit der
Hälfte aus dem Erbe Hardevust geschah, erfährt man später nicht aus
dem Schrein, sondern aus einem Notariatsinstrument74.

prescriptam quartam partem unius molandini . . .Actum anno Domini millesimo
CCCmoXLIIIo feria IIIa post Remigii.

69 MSchr. Nr. 751 (1364): . . . Sophie, filie quondam domini Eymundi de Cusino et
Drude, eius uxoris, cessit ex morte domini Eymundi de Cusino, eius patris pre-
dicti, decima pars, dimidia decima pars ac quarta decima pars et dimidia quarta
pars decime partis molandini in alveo Reni pendentis inter Coloniam et Tuytium.

70 MSchr. Nr. 1096 (1364): . . . Johannes Scherfgin commorans zo Suavenberch cum
Sophia, eius uxore, ex congregatione omnium premissorum, que eis cesserunt tam
ex morte domini de Cůsino, patris Sophie predicte, quam ex morte parentum
Johannis predicti, habent simul sex decimas partes et quartam partem dimidii
decime partis . . .Datum ut supra.

71 MSchr. Nr. 567 (1336 April 22): Godefridus dictus Jůde miles comparens coram
scrinio et se septimo optinuit, sicut de iure debuit, quod ipse et eius preheredes
possederint sine ulla iusta impetitione ultra tempus dierum et annorum crescen-
tiam triginta annis et amplius et quod sibi ex iusta cesserit divisione unum in-
tegrum molendinum, quod pendit in alveo Reni ante civitatem Coloniensem. Et
dictata est sententia, quod asscribi debeat ad molendinum predictum . . .Datum
anno Domini MoCCCoXXXVI feria secunda post dominicam Jubilate.